PAGE

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________________№ ______
	О внесении изменений в Решение Собрания
Депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 30.03.2018г. №63 «О мерах по реализации Закона Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018г. №56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»,
 Собрание депутатов Дичнянского сельсовета  Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Пункт 3.9. Правил обращения за пенсией за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, ее установления, перечень документов, необходимых для установления пенсии за выслугу лет, утвержденных Решением  Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 30.03.2018г. №63 «О мерах по реализации Закона Курской области от 13.06.2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,  дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о получателях, назначении и выплате пенсии за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Лещеву Н.Я.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель  Собрания  депутатов                                                                Н.Я.Лещева
Дичнянского сельсовета Курчатовского района
Курской области

Глава сельсовета                                                                                                 В.Н.Тарасов